
ČASOPiSČASOPiS

20222022



Zábavný a pestrý časopis pro holky i kluky z koprodukce FTV Prima  
a vydavatelství Donau Media.

Předlohou komiksového časopisu, který vychází 4x ročně, je stejnojmenný
televizní blok dětských pořadů Primáček, vysílaný každé ráno na Primě.

Každé číslo obsahuje originální a edukativní příběhy, logické rébusy,
omalovánky, hry, a navíc dva dárky (hračky) v příbalu jako dárek.

Časopis Primáček je podpořen rozsáhlou crossmediální kampaní
v televizi, na webu a sociálních sítích.  
 
Postavičku Primáčka lze najít i v podobě aplikace v HbbTV
a v roce 2017 došlo k vydání první knihy s Primáčkem – Klíč
do světa pohádek. Celou partu můžete také vidět na akcích,
které organizuje televize Prima pro děti, nebo na akcích
podpořených televizí a zaměřených zejména na děti.

NÁKLAD 20 000 kusů

FORMÁT 210 x 280 mm

ROZSAH 24–28 stran (včetně obálky)

VAZBA V1

PERIODICITA   čtvrtletník

PRODEJNÍ CENA 79,90 Kč

CS děti 5–8 let  
(holky i kluci)



FORMÁT ROZMĚR

celostrana 210 x 280 mm

1/2 strany 210 x 140 mm

1/3 strany 210 x 94 mm

1/4 strany 105 x 140 mm

Rozměry inzerce

Ceník 

Harmonogram
ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE UVEDENÍ NA TRH ČR UVEDENÍ NA TRH SK

1/22 7. 3. 30. 3. 24. 6. 

2/22 29. 4. 25. 5. 7. 10. 

3/22 8. 8. 31. 8. 2. 12. 

4/22 19. 10. 9. 11. březen 2023

STANDARDNÍ FORMÁTY CENA SPECIÁLNÍ FORMÁTY CENA NESTANDARDNÍ FORMÁTY CENA

běžná celostrana  80 000 Kč speciální časopis pro partnera 199 000 Kč vklad dovnitř bez pozice 2 Kč/1 ks

1/2 strany  60 000 Kč 4. strana obálky 100 000 Kč vklad dovnitř na pozici 3 Kč/1 ks

1/3 strany  50 000 Kč 3. strana obálky 90 000 Kč vklad na titul + zabalení do fólie 4 Kč/1 ks

1/4 strany  40 000 Kč 2. strana obálky 90 000 Kč předplatné*  15 000 Kč 

 *podmínkou spolupráce je dodání 300 cen v hodnotě min. 300 Kč/ks



• Jedná se o unikátní a velmi atraktivní možnost   
 prezentace produktu či služby partnera. 
 
 Nabídka zahrnuje:

• 1/2 strany v časopise pro fotku, teasingový text  
 a webovou stránku partnera

PARTNER 
PŘEDPLATNÉHO

Ukázka
TV spotu

Uvedení produktu či služby

v televizním spotu  na kanálech Prima

a Prima LOVE v minimálním rozsahu 50 GRPs.

https://www.youtube.com/watch?v=hLMNuM1Jx5g


SPECIÁLNÍ  
PARTNERSKÉ ČÍSLO

• Téma speciálního vydání časopisu Primáček  
 přizpůsobíme potřebám partnera. 

 Další formy zviditelnění partnera:

• Umístění vzorků, dárků, hraček, slevových  
 a dárkových kuponů do příbalu časopisu

• Až 10 000 výtisků pro potřeby partnera

• Dvě inzertní celostrany pro  
 prezentaci partnera

Cena 199 000 Kč

zahrnuje tvorbu obsahu na míru,
včetně kreativního řešení,  

 grafického zpracování, tisku, balení, 
příloh, dopravy a distribuce.



SPECIÁLNÍ ČÍSLO 
S HURVÍNKEM

ROLLING 
PICTURES

Ukázka Ukázka 
partnerských partnerských 

číselčísel



SPECIÁLNÍ ČÍSLO 
S MY LITTLE PONY

HASBRO



OC ČERNÝ 
MOST

SPECIÁLNÍ ČÍSLO  
S TYGREM MAXEM



SPECIÁLNÍ ČÍSLO  

S FILMEM ČERTOVINY

FALCON



v online světěv online světě

primacek.info fb.com/casopisprimacek

https://www.primacek.info/
https://www.facebook.com/CasopisPrimacek


TĚŠÍME SE

NA SPOLUPRÁCI


